
                                                                                  Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Q234 Bezdrátový karaoke mikrofon růžový zajíček  

Technické parametry:

Materiál: plast

Barva: růžovo-zlatá

Výstupní výkon: 5W

Dynamický rozsah: 40 Hz - 18 KHz

Verze Bluetooth: 5.1

Podporovaný formát zvuku: MP3

Dosah: 10m

Nabíjení: DC 5V

Napájení: 800 mAh baterie (součástí balení)

Rozměry mikrofonu: 23 cm x 9,5 cm x 4,5 cm

Délka kabelu: 50 cm

Rozměry balení: 24 cm x 9,5 cm x 5,5 cm

Typ balení: karton



Popis funkcí:

1. Podržením zařízení zapnete nebo vypnete. (POWER). Stisknutím zastavíte nebo přehrajete 
skladbu.

2. Stisknutím přeskočíte na další skladbu nebo podržením zvýšíte hlasitost mikrofonu.

3. Stisknutím se vrátíte na předchozí skladbu nebo podržením snížíte hlasitost mikrofonu.

4. Stisknutím tlačítka zapnete nebo vypnete hudbu na pozadí. Podržením spustíte další zvuky.

5. Stisknutím přepnete mezi režimem Bluetooth a režimem paměťové karty.

6. Bezdrátové párování: Po zapnutí zařízení zapněte v telefonu funkci Bluetooth, najděte 
zařízení a připojte jej. Díky tomu budete moci na telefon nahrávat nebo z něj přehrávat hudbu.
Po připojení bude mikrofon vydávat charakteristický zvuk.

Varování:

1. Výrobek je určen pro děti starších  l3et.

2. Při hře by dítě mělo být pod neustálým dohledem dospělé osoby.

3. Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a voda mohou poškodit 
elektronické součástky.

4. Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou vést k 
trvalému poškození výrobku.

5. Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. Pokud zjistíte jakékoli abnormality, 
přestaňte používat.

6. Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

7. Po vyjmutí výrobku z obalu vhoďte všechny prvky, které nejsou jeho součástí, do vhodných 
odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou představovat nebezpečí udušení.

8. Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

9. Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uschovejte pro případ jakýchkoli 
pochybností.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


